

Beslutningsreferat

DaBU bestyrelsesmøde den 14. januar 2018

Sted: Jyllinge.

Tilstede: Lars Brovil, Michael Jensen, Bo Bøgeskov, Jens Peter Zacho.
(Thomas Kyø, Rashid Idrizzi).

Fraværende: Tina Hansen Berendsen.

Referent: Michael Jensen.

Gennemgang af sidste mødereferat

Referat fra sidste bestyrelsesmøde blev godkendt.

Budget 2018

Der mangler møde med et par udvalg før detailbudgettet er helt klar. Udvalgene skal have mere fokus på intentioner i budgettet. Det overvejes at afholde en budgetweekend efter hvert repræsentantskabsmøde.

Generelt

Bestyrelsen er enig om, at der henstilles til en generel moderation hvad angår debat/dialog afspejlende private holdninger i offentlige og private "tråde" på FB. Ingen behøver at forholde sig til alt og alle.

Startbøger/stævneresultater

Opdatering af godkendte boksere/stævneresultater er ikke god nok. Jens Peter Zacho er i gang med opgaven og erkender, at der er problemer. Der arbejdes på forbedring.

Status for implementering af ny boksebekendtgørelse

Der var enighed omkring fordelene ved at følge AIBA regler 100 %.

NBM 2018 - april

Der er indgået aftale med Hornslet B.K. om afholdelse af nationale begynder mesterskaber i Hornslet Hallen den 20.-22. april 2018.

NM 2018

Norge arbejder på at afholde formandsmøde under NM. DaBUs formand deltager.

Struktur workshop

Forberedelsen til workshoppen er i gang. Der trækkes på DIFs erfaringer fra tidligere workshops.

Besøg af elitesektionen (v/Thomas Kyø og Rashid Idrizzi)

Bestyrelsen og elitesektionen drøftede den fremtidige indsats bl.a. med baggrund i elitesektionens strategiplan.

Digital platform

Der sendes link til bestyrelsen til arbejdsplatform den 1. april 2018.

DaBUs udvalg

Lovudvalget er i fuld gang med arbejde med at tilpasse DaBUs love i forhold til AIBAs regler m.m.

Instruktionsudvalget har været i dialog med bestyrelsen om det fremtidige arbejde.

Arrangementsudvalget efterlyser nytænkning og rammer for afholdelse af mesterskaber.

D/K udvalget afholder seminar i nær fremtid.

Dato til næste møde

Tirsdag den 13. februar 2018, kl. 20.00. Telefon bestyrelsesmøde.